213-5 du code de l’urbanisme, reçue le 11 mars 2022 en mairie de Saint-
Thibault-des-Vignes, informant Monsieur le Maire de l’intention du propriétaire d’aliéner le bien 
situé à Saint-Thibault-des-Vignes – 30b rue de Lagny, cadastré section BC n°287 et 290, libre de 
toute occupation, moyennant le prix de DEUX CENT SOIXANTE-DIX MILLE EUROS (270 000 €), 

Vu la délibération n°2020-064 du Conseil municipal de Saint-Thibault-des-Vignes, du 24 septembre 
2021 autorisant le Maire à exercer, au nom de la commune, le droit de préemption urbain et à en 
déléguer l’exercice à l’occasion de l’aliénation d’un bien,

[...]

des présentes revêt un caractère stratégique pour la réalisation d’une opération d’aménagement 
d’environ 50 logements, 

Décide : 

PREEMPTION AU PRIX 

Article 1 :  

D’acquérir au prix et conditions proposés dans la déclaration d’intention d’aliéner, soit DEUX CENT 
SOIXANTE DIX MILLE EUROS (270 000 €) le bien situé au 30bis rue de Lagny, à Saint-Thibault-des-
Vignes, cadastré section BC n°287 et 290. 

Ce prix s’entendant d’un bien libre de toute occupation ou location.  

Article 2 :  

Le vendeur est informé qu’à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord